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Embaixada da Suiga em Mogambique

Representation in : MAPUTO

FERIADOS PARA 2024
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Ano Novo
Dia de Berchtold
Sexta-feira Santa
Sequnda-feira de Pascoa
Ascension
Sequnda-feira de Pentec6te
Swis
Christmas Eve
Christmas Da
Boxi Da
New Year’s Eve

Total : 08 days

LOCAL PUBLIC HOLIDAYS:
Description 1 /2

Da
1 Day

09.04.2024
01.05.2024
25.06.2024
25.09.2024
04. 10.2024

Dia da Mulher Moeambicana
Eid-Al-Fitr (Estimatm
Dia Internacional dos Trabalhadores
Dia da Independ6ncia

IS ArmadasDia das Fo
Dia da Paz e ReconciliaQao

Total : 06 days

TOTAL OF PUBLIC HOLIDAYS 14 days

* 07.04.2024 coincide com domingo, passando pa(a 2a $ dia 08.04.2024

Date: 24.10.2023

SIGNATURE OF THE HEAD OF MISSION


